
契約番号 案 件 名

赤磐市観光パンフレット「ええわぁ、あかいわ」増
刷業務

入札経過及び入札結果表

R06.10.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　町苅田　地内 契約締結日～R06.11.29
5063000104

印刷・写真・製本・図
書

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

商工観光課

1
山陽印刷(株)

代表取締役　中田　秀哉

5000001648

落札

362,000
決定

2
サンコー印刷(株)

代表取締役　三村　康

5000002364
400,000

3
研精堂印刷(株)

代表取締役　浦上　達夫

5000003297
465,000

4
(株)中野コロタイプ

代表取締役　中野　伸介

5000001620
485,000

5
(株)ＫＧ情報　管理本部

管理本部長　三上　芳久

5000003296
496,000

6
(株)岡文館印刷所

代表取締役　岡部　憲一郎

5000002900
525,000

7
(有)ダイニ印刷

代表取締役　長瀬　正幸

5000001623
840,000

8
西尾総合印刷(株)

代表取締役　谷本　潔

5000001649
910,000

9
友野印刷(株)

代表取締役　友野　宏史

5000001349

棄権

1 0
(株)山陽プラン

代表取締役　房延　啓一

5000001539

辞退

1 1
シンコー印刷(株)

代表取締役　味野　浩一

5000002320

辞退

1 2
東備印刷(株)くざき印刷

代表取締役　亀川　芳紀

5000003164

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市ごみ分別マニュアル印刷製本業務

入札経過及び入札結果表

R06.10.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市下市他地内 契約締結日～R07.01.15
5063000105

印刷・写真・製本・図
書

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

環境課

1
サンコー印刷(株)

代表取締役　三村　康

5000002364

落札

784,800
決定

2
(株)中野コロタイプ

代表取締役　中野　伸介

5000001620
885,000

3
シンコー印刷(株)

代表取締役　味野　浩一

5000002320
921,600

4
山陽印刷(株)

代表取締役　中田　秀哉

5000001648
979,200

5
(株)岡文館印刷所

代表取締役　岡部　憲一郎

5000002900
1,050,000

6
友野印刷(株)

代表取締役　友野　宏史

5000001349
1,058,400

7
(有)ダイニ印刷

代表取締役　長瀬　正幸

5000001623
1,089,600

8
研精堂印刷(株)

代表取締役　浦上　達夫

5000003297
1,360,000

9
西尾総合印刷(株)

代表取締役　谷本　潔

5000001649
1,950,000

1 0
(株)ＫＧ情報　管理本部

管理本部長　三上　芳久

5000003296

辞退

1 1
(株)山陽プラン

代表取締役　房延　啓一

5000001539

辞退

1 2
東備印刷(株)くざき印刷

代表取締役　亀川　芳紀

5000003164

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和７年度赤磐市年間ごみ収集日程表印刷

入札経過及び入札結果表

R06.10.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市下市他地内 契約締結日～R07.02.12
5063000106

印刷・写真・製本・図
書

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

環境課

1
片山印刷(株)

代表取締役　片山　幸男

5000001658

落札

268,800
決定

2
サンコー印刷(株)

代表取締役　三村　康

5000002364
315,000

3
(株)ＫＧ情報　管理本部

管理本部長　三上　芳久

5000003296
356,200

4
友野印刷(株)

代表取締役　友野　宏史

5000001349
405,000

5
山陽印刷(株)

代表取締役　中田　秀哉

5000001648
420,000

6
(有)ダイニ印刷

代表取締役　長瀬　正幸

5000001623
478,000

7
(株)岡文館印刷所

代表取締役　岡部　憲一郎

5000002900
487,500

8
(株)中野コロタイプ

代表取締役　中野　伸介

5000001620
490,000

9
研精堂印刷(株)

代表取締役　浦上　達夫

5000003297
533,400

1 0
西尾総合印刷(株)

代表取締役　谷本　潔

5000001649
540,000

1 1
シンコー印刷(株)

代表取締役　味野　浩一

5000002320
748,000

1 2
(株)山陽プラン

代表取締役　房延　啓一

5000001539

辞退

1 3
東備印刷(株)くざき印刷

代表取締役　亀川　芳紀

5000003164

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度ヨセ（その他金属）品売払い（単価契
約）後期

入札経過及び入札結果表

R06.10.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　津崎　地内 契約締結日～R07.03.31
5063000107

不用品買収

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

環境課

1
キョクトウ(有)赤磐出張所

代表取締役　寺尾　邦弘

5000001916

落札

1,710,000
決定

2
(株)エコ・インダストリー

代表取締役　川相　一美

5000003099
1,515,000

3
平林金属(株)

代表取締役　平林　実

5000002688
1,446,000

4
安田産業(株)

代表取締役　安田　猛男

5000001208
900,000

5
金平鉄鋼(株)

代表取締役　金平　仁

5000002450
720,000

6
(株)サピックス

代表取締役　浅原　康幸

5000001209
300,000

7
株式會社カンガイ

代表取締役　甲谷　禎浩

5000002918

辞退

8
大栄環境(株)

代表取締役　金子　文雄

5000001475

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度埋蔵文化財確認調査支援業務

入札経過及び入札結果表

R06.10.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　下仁保・上仁保　地
内 契約締結日～R07.02.28

5063000108

調査・研究（情報・通信
サービスを除く）

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

社会教育課

1
フジテクノ(有)

代表取締役　平井　利尚

5000001969

落札

2,200,000
決定

2
安西工業(株)

代表取締役　清水　章弘

5000003243
2,550,000

3
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000002136
2,700,000

4
(株)アート

代表取締役　武田　豊

5000003353
2,800,000

5
(株)アコード

代表取締役　福留　純子

5000003349
2,800,000

6
(株)上智　中四国支店

支店長　小松　啓二

5000003191
2,800,000

7
(株)イビソク　広島支店

支店長　奥田　幹成

5000001480
3,800,000

8
(株)四航コンサルタント　広島営業所

所長　宮本　渉

5000002718
4,100,000

9
アジア航測(株)岡山営業所

所長　永岡　信太郎

5000001361

辞退

1 0
(株)島田組

代表取締役社長　木村　修二

5000003234

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度赤磐市総合防災訓練の実施に伴う
会場設営及び運営業務

入札経過及び入札結果表

R06.10.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　上市　地内 契約締結日～R06.11.18
5063000109

企画・製作（情報・通信
サービスを除く）

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

くらし安全課

1
(株)オフィスダン

代表取締役　岩堂　仁志

5000001574
1,740,000 1,690,000 1,660,000

2
(株)フリースタイルエンターテインメント

代表取締役　中村　芳伸

5000003546
4,142,835 4,000,000 3,900,000

3
(株)ＲＳＫサービス

代表取締役　德川　修司

5000001311

辞退

4
(株)エコー企画

代表取締役　谷口　貴久

5000002828

辞退

5
(株)ＯＨＫエンタープライズ

代表取締役　中尾　公

5000002240

辞退

6
(株)キャリアプランニング　岡山東支店

支店長代理　坂本　崇徳

5000002141

辞退

7
極東リース(株)ＤＡＩイベント事業部

代表取締役　中　俊介

5000001682

辞退

コ

メ

ン

ト

入札不調


